
3Mountainbike Community Telefonie Angebot

XXL

M

XL

S

2.000 Minuten oder
2.000 SMS in alle Netze

300 Minuten oder
300 SMS in alle Netze

1.000 Minuten oder
1.000 SMS in alle Netze

4,9 Cent / Min in alle Netze
4,90€ Mindestgesprächsumsatz 

29€
 pro Monat(1

9€
 pro Monat(1

19€
 pro Monat(1

0€
 pro Monat(1

MoreForYou Premium
Für alle, die von Ihrem Tarif noch mehr erwarten.

    Inklusive 15 GB Datenvolumen, MoreTV Premium (28 Sender)(2, Top-Handys um 3€

MoreForYou Premium(1

€109,-

€ 89,-  

€ 44,-

€ 34,- 

€ 49,-

€ 39,-

Rabatt(4Paketgebühr

3.000

3.000

2.000

1.000

Minuten / SMS
in alle Netze

danach Minuten
von 3 zu 3 & 3Box

XL Premium

XXL Premium

MoreForYou: Hier ist einfach alles drin.
Telefonieren, SMS und Internet. Nutzen Sie Ihre Freiminuten, 

wie Sie es brauchen. Sie kombinieren frei nach Bedarf. 

    Inklusive 100 MB Datenvolumen, MobileTV (2 Sender), Planet 3

MoreForYou(1

€ 29,-

€ 19,- 

€ 9,- 

€ 0,- 

€109,-

€ 89,- 

€ 69,- 

€ 59,- 

€ 34,-

€ 24,-

€ 15,-

Paketgebühr Rabatt(4

3.000

3.000

 -

 -

2.000

1.000

300

 -

Minuten / SMS
in alle Netze

danach Minuten
von 3 zu 3 & 3Box

XL

XXL

M

S

* Bei MoreForYou S kostet jede Minute in alle Netze 4,9 ct. Mindestgesprächsumsatz von 4,90 € im Monat. 

*

MoreForYou

MoreForYou

MoreForYou

MoreForYou

2 Monate keine
Paketgebühr
Kein Aktivierungsentgelt(3

2 Monate keine
Paketgebühr
Kein Aktivierungsentgelt(3

(1 Mindestvertragsdauer 24 Monate. Die Verrechnung der inkludierten Sprachminuten erfolgt im 60 / 60 Sekunden-Takt. Nicht verbrauchte Minuten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats. Zwischen Vertragsabschluss
und Beginn der Abrechnungsperiode stehen die inkludierten Minuten anteilsmäßig zur Verfügung, und es erfolgt auch eine anteilsmäßige Verrechnung der Paketgebühr. Ausgenommen Premium- und Mehrwertdienste. Jede MMS
ins Fremdnetz kostet 30 ct, jede SMS kostet 25 ct, Videofonie ins Fremdnetz kostet 50 ct. (2 Ausgenommen Erotikkanäle. Änderungen in der Zusammenstellung der Kanäle vorbehalten. 3) 49 Euro Aktivierungsgebühr sparen.
4)  Rabatt besteht aus 49 Euro Rabatt auf das Aktivierungsentgelt und 33% Rabatt auf die ersten sechs Paketgebühren. Der Rabatt wird aufgeteilt auf die ersten Rechnungen gutgeschrieben.

            Mit unseren 
      exklusiven UMTS-Handys
                    können Sie alles.

        Auch sparen.

Anmeldung unter 0660-8105550 oder mountainbike@drei.com. In ganz Österreich: Holen Sie sich unter mountainbike@drei.com Ihren 3Code; 
mit diesem 3Code können Sie österreichweit in jedem 3Store oder bei unseren Fachhändlern oder auch unter www.drei.at Ihr Promotion Angebot einlösen.

Mehr Infos? Gern: www.drei.at; Tel.  0660-8105550; Hutchison 3G Austria GmbH, Postfach 333, 1211 Wien; HG Wien, FN 198077s



3Mountainbike Community Data Angebot

Mobil ins Internet?
                              Kinderleicht. Dabei sparen?

      Noch leichter.

Für Ihren Laptop: 

3DataCard Express E800 

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop und PC:

3DataModem E230

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop und PC: 

3Data WlanRouter B970

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop und PC:

3Modem ZTE MF 635

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop und PC: 

3USB-Stick ZTE MF 636 

Mit bis zu 7.2 Mbit/Sek.

Für Ihren Laptop und PC: 

3USB-Stick E156G 

Mit bis zu 3,6 Mbit/Sek.

3Data 3 GB ist ideal für alle, die gut und gerne mobil surfen wollen. Dank einer 
für den gängigen Gebrauch ausreichenden Datenmenge zum günstigen Preis.

Hier sparen Vielsurfer. 

Mit 3Data Fair können sich Vielsurfer richtig austoben. Denn kein anderes mobi-
les Internet-Angebot bietet so viel Netz für so wenig Geld. Das ist mehr als fair.

3Data Fair 

3Data Fair (1

inkludierte 
Datenmenge

österreichweit

15 GB

Preis 
Hardware

 ab € 3,– € 20,– 

Preis  
pro Monat

Hier sparen Normalsurfer.

3Data 3 GB (1

3Data 3 GB
inkludierte 

Datenmenge
österreichweit

3 GB

Preis 
Hardware

 ab € 3,– 

Preis  
pro Monat

€ 9,– 

2 Monate keine
Paketgebühr (2

2 Monate keine
Paketgebühr (2Kein Aktivierungsentgelt Kein Aktivierungsentgelt

+ 3 GB gratis

(1 Die Abrechnung der verbrauchten Einheiten erfolgt in 51,2 Kilobyte-Schritten. Für alle Tarife gilt: 24 Monate Mindestvertragsdauer. Die Kosten nach Verbrauch der inkludierten Einheiten betragen 0,10 Euro pro MB. Nicht 
verbrauchte Einheiten verfallen jeweils am Ende des Rechnungsmonats zwischen Vertragsabschluss und Beginn der Abrechnungsperiode stehen die inkludierten Einheiten anteilsmäßig zur Verfügung und es erfolgt auch eine 
anteilsmäßige Verrechnung der Paketgebühr. Data-Tarife nicht mit sonstigen Aktionen kombinierbar. Details: www.drei.at. (2 Die Paketgebühr wird auf die 1. und 2. Rechnung gutgeschrieben.

Anmeldung unter 0660-8105550 oder mountainbike@drei.com. In ganz Österreich: Holen Sie sich unter mountainbike@drei.com Ihren 3Code; 
mit diesem 3Code können Sie österreichweit in jedem 3Store oder bei unseren Fachhändlern oder auch unter www.drei.at Ihr Promotion Angebot einlösen.

Mehr Infos? Gern: www.drei.at; Tel.  0660-8105550; Hutchison 3G Austria GmbH, Postfach 333, 1211 Wien; HG Wien, FN 198077s



Alle weiteren Handys und Tarife finden Sie unter www.drei.at

Nokia N96

• DVB-H
• 5,0 Megapixel-Digitalkamera
• 16 GB interner Flash-Speicher
• A-GPS integriert

HTC Touch HD

• 5 Megapixel Kamera
• Windows Mobile 6.1
• 3,8“ Touchscreen mit
   480 X 800 Pixel
• HSDPA, GPS, WLAN

LG Arena KM900 

• 3D-Benutzeroberfläche
• 3“ Full Touch Display
• 5 Megapixel Kamera
• A-GPS

Sony Ericsson C510 

• 3,2 Megapixel Kamera 
   mit Autofokus und Blitz
• Facebook Client
• Youtube 
• HSDPA

Nokia 6220 Navi

•  5,0 Megapixel Kamera 
mit Xenon-Blitz

•  Navigation via GPS
• HSDPA
• Inkl. 1 GB Speicherkarte

Samsung Ultra Touch
• 8 Megapixel Kamera
• Slider mit Full Touch Display
• HSDPA 7.2
• GPS

Samsung B2700

• Spritzwasser- und staubfest
• Stoßfest
• 2 Megapixel Kamera
• Speicher bis zu 4GB
   erweiterbar

ab3 €* ab3 €*

ab3 €*

ab3 €*

ab3 €* ab3 €* ab3 €*

ab3 €*

Nur bei 3
1 Jahr gratis
Nokia Maps

Nur bei 3
Black Edition

Mit automatischen

Status-Updates

Outdoor

Sony Ericsson X1
• 3,2 Megapixel Kamera
• Windows Mobile 6.1
• HSDPA/HSUPA
• GPS

* Bei Anmeldung zum Tarif MoreForYou Premium XXL. 24 Monate Mindestvertragsdauer. Aktion gültig bis 30.06.09. Details: www.drei.at

3Mountainbike Community Handy Angebote

Anmeldung unter 0660-8105550 oder mountainbike@drei.com. In ganz Österreich: Holen Sie sich unter mountainbike@drei.com Ihren 3Code; 
mit diesem 3Code können Sie österreichweit in jedem 3Store oder bei unseren Fachhändlern oder auch unter www.drei.at Ihr Promotion Angebot einlösen.

Mehr Infos? Gern: www.drei.at; Tel.  0660-8105550; Hutchison 3G Austria GmbH, Postfach 333, 1211 Wien; HG Wien, FN 198077s


